Abstimmungsergebnis - Ubersichtsliste
Bitcoin Group SE
Ordentliche Hauptversammlung am 12. Juli 2019

8

Tagesordnungspunkt

Beschlussfassung uber die Verwendung des
Bilanzgewinns aus dem Geschéftsjahr 2018

Beschlussfassung uber die Entlastung der Mitglieder
des Verwaltungsrates fur das Geschéftsjahr 2018

Beschlussfassung uber die Entlastung der
geschéaftsfihrenden Direktoren fir das
Geschaftsjahr 2018

Beschlussfassung tGber die Wahl des
Abschlusspriifers und Konzernabschlussprifers fur
das Geschéftsjahr 2019

Beschlussfassung tber die Aufhebung des
bestehenden Genehmigten Kapitals 2014, die
Schaffung eines neuen Genehmigten Kapitals 2019
mit der Moglichkeit zum Ausschluss des
Bezugsrechts sowie Uber die entsprechende
Satzungsénderung

Beschlussfassung uber die Erteilung einer
Erméachtigung zur Ausgabe von
Wandelschuldverschreibungen,
Optionsschuldverschreibungen, Genussrechten
und/oder Gewinnschuldverschreibungen (bzw.
Kombinationen dieser Instrumente) mit der
Mdéglichkeit zum Ausschluss des Bezugsrechts, Gber
die Schaffung eines Bedingten Kapitals 2019 sowie
Uber die entsprechende Satzungsénderung

Beschlussfassung tiber die Anderung von § 3 der
Satzung (Bekanntmachungen der Gesellschaft)

Die Prozentzahlen kbnnen mathematisch gerundet sein.

Glultig
abgegebene
Stimmen

2.769.934

2.769.934

2.769.934

2.769.904

2.769.904

2.769.934

2.769.934

In % des
Grund-
kapitals

55,40%

55,40%

55,40%

55,40%

55,40%

55,40%

55,40%

JA-Stimmen

2.769.464

2.765.462

2.765.462

2.765.462

2.765.020

2.765.010

2.769.864

JA-Stimmen

in %

99,9830%

99,8386%

99,8386%

99,8396%

99,8237%

99,8222%

99,9975%

NEIN-Stimmer

470

4.472

4.472

4.442

4.884

4.924

70

NEIN-Stimmen
in %

0,0170%

0,1614%

0,1614%

0,1604%

0,1763%

0,1778%

0,0025%

BITCOIN

Enthaltungen

30

30

UE SE

Beschluss-
vorschlag

angenommen

angenommen

angenommen

angenommen

angenommen

angenommen

angenommen



