Abstimmungsergebnis - Übersichtsliste Bitcoin Group SE Ordentliche Hauptversammlung am 12. Juli 2019



	Tagesordnungspunkt	Gültig abgegebene Stimmen	In % des Grund- kapitals	JA-Stimmen	JA-Stimmen in %	NEIN-Stimmer	NEIN-Stimmen in %	Enthaltungen	Beschluss- vorschlag
2	Beschlussfassung über die Verwendung des Bilanzgewinns aus dem Geschäftsjahr 2018	2.769.934	55,40%	2.769.464	99,9830%	470	0,0170%	0	angenommen
3	Beschlussfassung über die Entlastung der Mitglieder des Verwaltungsrates für das Geschäftsjahr 2018	2.769.934	55,40%	2.765.462	99,8386%	4.472	0,1614%	0	angenommen
4	Beschlussfassung über die Entlastung der geschäftsführenden Direktoren für das Geschäftsjahr 2018	2.769.934	55,40%	2.765.462	99,8386%	4.472	0,1614%	0	angenommen
5	Beschlussfassung über die Wahl des Abschlussprüfers und Konzernabschlussprüfers für das Geschäftsjahr 2019	2.769.904	55,40%	2.765.462	99,8396%	4.442	0,1604%	30	angenommen
6	Beschlussfassung über die Aufhebung des bestehenden Genehmigten Kapitals 2014, die Schaffung eines neuen Genehmigten Kapitals 2019 mit der Möglichkeit zum Ausschluss des Bezugsrechts sowie über die entsprechende Satzungsänderung	2.769.904	55,40%	2.765.020	99,8237%	4.884	0,1763%	30	angenommen
7	Beschlussfassung über die Erteilung einer Ermächtigung zur Ausgabe von Wandelschuldverschreibungen, Optionsschuldverschreibungen, Genussrechten und/oder Gewinnschuldverschreibungen (bzw. Kombinationen dieser Instrumente) mit der Möglichkeit zum Ausschluss des Bezugsrechts, über die Schaffung eines Bedingten Kapitals 2019 sowie über die entsprechende Satzungsänderung	2.769.934	55,40%	2.765.010	99,8222%	4.924	0,1778%	0	angenommen
8	Beschlussfassung über die Änderung von § 3 der Satzung (Bekanntmachungen der Gesellschaft)	2.769.934	55,40%	2.769.864	99,9975%	70	0,0025%	0	angenommen

Die Prozentzahlen können mathematisch gerundet sein.